[image: ]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.10.2020 г. 		   		№ 133

О внесении изменений в постановление №98А от 18.08.2014 г. «О контрактном управляющем администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».

	На основании протеста прокурора Волосовского района от 22.09.2020 г. №7-17-2020, в связи с вступлением в силу с 01.10.2019 г Федерального закона от 01.05.2019 г №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», положения Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление №98А от 18.08.2014 г. «О контрактном управляющем администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» (с изм. №169 от 03.10.2016, 26.01.2017  г. № 06А)
1) пункт 2  постановления изложить в следующей редакции: «2.  Назначить контрактным управляющим бухгалтера Кузьмину Ирину Ивановну».
2) п. 1 ч.. 1.6 ст. 1, подп. «а», «б», «г» п.1 ч.2.1 ст.2 положения отменить.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования             (обнародования).

Глава администрации
Сабского сельского поселения						Н.А.Спирин

image1.jpeg